
 

 

UCHWAŁA NR XIII/105/2025 

RADY POWIATU LUBAŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżki tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin  

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach prowadzonych przez Powiat Lubański liczących mniej, niż 12 oddziałów 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z poźn. zmianami), 

Rada Powiatu Lubańskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach/zespołach prowadzonych przez 

Powiat Lubański liczących mniej, niż 12 oddziałów prowadzonych przez Powiat Lubański, obniża  

się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: 

Stanowisko kierownicze Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 

po uwzględnieniu obniżki 

Wicedyrektor szkoły/zespołu każdego typu liczącej mniej, 

niż 12 oddziałów 

Nauczyciel - 14 godzin 

Nauczyciel - pedagog - 17 godzin 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Lubańskiego: 

Halina Józefa Białoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1824


		2025-04-07T10:08:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




